
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 22 del 05/02/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO SISTEMA INTEGRATO SERVIZI SOCIALI 26 gennaio
2009, n. 26
 
Atto dirigenziale n. 912 del 28/11/2008. Deliberazione di Giunta Regionale n. 352 dell’11/03/2008 e
successiva di rettifica n. 509 dell’08/04/2008. Avviso pubblico “Connettività Sociale”. Approvazione
graduatorie, reiscrizione ed impegno. Rettifica.
 
 
 
 Il giorno 26 gennaio 2009, in Bari, nella sede del Servizio Sistema Integrato Servizi Sociali AREA
POLITICHE PER LA PROMOZIONE DELLA SALUTE DELLE PERSONE E DELLE PARI
OPPORTUNITA’,
 
 
LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO
D.SSA ANTONELLA BISCEGLIA
 
- visto il D.Lgs. 50 marzo 2001 n. 165 art. 4 - 2° comma;
 
- vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 
- richiamata la direttiva della Giunta Regionale concernente la separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa approvata con deliberazione 28.07.1998, n.3261;
 
- richiamata la deliberazione di Giunta regionale n. 1419 del 50/9/2006 di nomina della Dirigente del
Servizio Sistema Integrato Servizi Sociali, di cui alla deliberazione di Giunta regionale n. 1236 del
50/8/2005 e successive modifiche ed integrazioni;
 
- accertato che, per mero errore materiale di stampa, risulta nella colonna NOTE del prospetto di cui
all’allegato “1)” - pagine da 1 a 7 - dell’atto dirigenziale n. 912 del 28/11/2008, la dicitura “osservazione
Commissione”;
 
- valutata e condivisa la proposta del responsabile del procedimento amministrativo di provvedere alla
rettifica del predetto atto, eliminando quanto erroneamente riportato nella colonna NOTE.
 
 
DETERMINA
 
- di approvare la rettifica di che trattasi per effetto della quale l’allegato “1)” - pagine 1, 2, 3, 4, 5, 6 e 7 -

1



dell’atto dirigenziale n. 912 del 28/11/2008 assumono la configurazione riportata nell’allegato al presente
atto;
 
- di disporre in conformità alla predetta determinazione n. 912/2008 la pubblicazione del (presente
provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sul sito web
 www.regione.puglia.it;
 
- di dare atto che la rettifica non determina alcuna variazione all’impegno assunto con il citato atto
dirigenziale n. 912/20084.
 
 Gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati all’Ufficio Politica per le Persone e le
famiglie.
 
 Il presente provvedimento, composto di n. 3 pagine oltre n. 7 pagine dell’Allegato redatto in unico
esemplare, è esecutivo.
 
La Dirigente
Servizio Sistema Integrato Servizi Sociali
D.ssa Antonella Bisceglia
_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________

2


